
  Протокол матча   Кыргызская Футзальная Лига (33+) | Зимний сезон 25/26 - Кубок
Жети Дубан 1990

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Карасуу (33+) : Состав команды на игру   ФК Мытищи (33+) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Анарбай уулу Омурбек
Асатулаев Юсуф
Валиев Камолиддин
Дуйшеев Кайрат
Култаев Артур
Култаев Артур
Очилов Зафар
Садыгалиев Алманбет
Самат Исабеков
Сардарбеков Таалайбек
Толонов Анвар
Тотонов Ынтымак
Шератов Нурбек

  # Фамилия Имя Предупреждения

Байторуев Канатбек
Бусурманкулович Актилек
Дуйшебаев Зухраб
Жантилеев Дамир
Жусупов Талантбек
Кыдырбаев Асылбек
Сейдимамбетов Самат
Сооронбай уулу Нурсултан
Суамбеков Дастан

  # Гол Пас Время
1
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3
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7
8
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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